

ASNET BOARD S.M.B.A.

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2017

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASNET BOARD S.M.B.A.
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

e-mailadresse: finans@asnet.dk

CVR-nr: 29627207

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord Odense
Fælledvej 3
5000 Odense C
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at formidle bestyrelsesmedlemmer til erhvervsdrivende selskaber og institutioner samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet startede sin virksomhed den 1. juni 2006.

Årets resultat blev et overskud på 118.555 kr. før skat, hvilket er bedre end budgetteret.

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer et mindre resultat i 2016 i forhold til 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.494.083	1.471.791
Eksterne omkostninger		-1.450.954	-1.314.141
Bruttoresultat		43.129	157.650
Personaleomkostninger		-33.790	-39.094
Resultat af ordinær primær drift		9.339	118.556
Andre finansielle indtægter			-1
Ordinært resultat før skat		9.339	118.555
Skat af årets resultat		-2.055	-27.860
Årets resultat		7.284	90.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.284	90.695
I alt		7.284	90.695

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.375	111.875
Andre tilgodehavender		57.305	28.977
Tilgodehavender i alt		91.680	140.852
Likvide beholdninger		667.807	697.253
Omsætningsaktiver i alt		759.487	838.105
Aktiver i alt		759.487	838.105

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.			36.000
Overført resultat		412.491	405.207
Egenkapital i alt		412.491	441.207
Skyldig selskabsskat		54	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.942	396.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.996	396.898
Gældsforpligtelser i alt		346.996	396.898
Passiver i alt		759.487	838.105